
Projekt 
 
z dnia  8 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR L//2023 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/170/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sławków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Będzinie, 
Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/170/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sławków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 16 ust. 5 otrzymuje brzmienie: Nieczystości ciekłe gromadzone przejściowo w osadnikach w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać z częstotliwością wynikającą z dokumentacji eksploatacji 
instalacji, jednak nie rzadziej niż 1 raz na 1 rok. 

2) W § 16 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych lub 
w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać z nieruchomości poprzez 
zlecenie usługi gminnej jednostce organizacyjnej lub uprawnionemu przedsiębiorcy, wskazanemu w ewidencji 
udzielonych zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na obszarze 
gminy Sławków. 

3) W § 16 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: Dopuszcza się zmniejszenie częstotliwości wywozów, określonych 
w ust. 4, w przypadku gdy właściciel nieruchomości udokumentuje, iż w ciągu trzech miesięcy (kwartału) 
zużył mniej wody niż wielkość posiadanego zbiornika bezodpływowego. W takim przypadku, należy 
dokonywać wywozu nieczystości ciekłych w ilości zgodnej z ilością zużytej wody, ale nie rzadziej niż raz na 
sześć miesięcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: D5E96107-10D7-4BDA-8E99-E532D354573C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


